ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM - UBND Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Các Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Lục Nam, Lục Ngạn;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông,

nông nghiệp tỉnh;

- UBND xã Phượng Sơn, Mỹ An;

- Nhà thầu thi công, Tư vấn thiết kế;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Bắc Giang.

UBND tỉnh Bắc Giang trân trọng mời các đại biểu về dự Lễ khánh thành

công trình cầu vượt sông Lục Nam.

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực HĐND tỉnh, Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT.

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Lục Nam, Lục Ngạn và các phòng ban,

đơn vị có liên quan (đề nghị Chủ tịch UBND huyện mời).

- Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông, nông

nghiệp tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Phượng Sơn, Mỹ An; đồng chí Bí thư,

Trưởng thôn nơi sở tại của công trình (đề nghị Chủ tịch UBND xã mời giúp).

- Đại diện Lãnh đạo Nhà thầu thi công xây dựng, Tư vấn thiết kế (giao

Ban QLDA mời).

- Phóng viên các cơ quan: Đài Phát thanh và Truyền hình, Báo Bắc Giang.

2. Thời gian: Từ 8h00’ đến 9h00’ ngày 28/12/2023.

3. Địa điểm: Tại công trình cầu vượt sông Lục Nam, xã Phượng Sơn -

Mỹ An, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

4. Nội dung: (Có chương trình chi tiết kèm theo)

5. Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh, Nhà

thầu thi công chuẩn bị các điều kiện để phục vụ buổi Lễ.

- UBND huyện Lục Nam, Lục Ngạn chỉ đạo lực lượng chức năng đảm

bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông tại khu vực làm Lễ và trên tuyến đường

đoàn công tác di chuyển.

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự đúng giờ để buổi Lễ khánh thành

được tổ chức thành công, tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH, KTN,

TTTT, QTTV;

- Lưu: VT, KTNHiếu.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

CHƯƠNG TRÌNH LỄ KHÁNH THÀNH

Công trình cầu vượt sông Lục Nam

(Bắt đầu 8h00 ngày 28/12/2023)

STT Thời gian Nội dung

1 7h30’ - 8h00’ Đón tiếp đại biểu

2 8h00’ - 8h05’ Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

3 8h05’ - 8h15’
Chủ đầu tư báo cáo tình hình thực hiện đầu tư xây

dựng công trình

4 8h15’ - 8h25’
UBND huyện Lục Ngạn báo cáo tình hình thực

hiện công tác bồi thường GPMB

5 8h25’ - 8h45’ Phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh

6 8h45’ - 9h00’ Nghi lễ cắt băng khánh thành công trình

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T08:37:31+0700

		2023-12-25T08:38:53+0700

		2023-12-25T08:39:03+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T08:39:19+0700